ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA –

MT
CNPJ.  03.918.869/0001-08

Página 1 de 2

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia (MT) – CEP 78.670-000 – Site
www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2016, DE 23/09/2016

Art. 1º - O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições

legais, e com base no disposto na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, e:
- considerando o Edital Complementar nº 06 de 22 de novembro de 2016 que divulgou o resultado das

provas escritas objetivas e prova de títulos;
- considerando que após a divulgação do Edital acima mencionado tivemos vários recursos, principalmente

de candidatos inscritos no cargo de APOIO ADMINISTRATIVO ESCOLAR - (ESCOLA ALBERTO...);
- considerando que após analisarmos os referidos recursos constatamos que se tratavam basicamente de

candidatos que realizaram a Prova Escrita Objetiva na Escola Estadual Tancredo Almeida Neves, especificadamente
na SALA 04 e que, por uma falha do Fiscal de Sala, houve a entrega das Folhas de Respostas aos candidatos sem a
devida conferência do número de inscrição de cada candidato, ocasionando desta forma, em alguns casos,  o
preenchimento indevido das Folhas de Respostas, ou seja, o candidato respondeu na Folha de Resposta de outro
candidato.

      RETIFICA o resultado das provas (escritas objetivas) conforme

ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados no cargo de Agente Operacional (Motorista de

Transporte Escolar que a Prova Prática será realizada no dia 17 de dezembro de 2016, com início às 08h00min
(horário local), na Garagem Municipal, sito à Rua 1, Setor Embrião, s/n (próximo ao Banco do Brasil), em São Félix
do Araguaia – MT.

Art. 3º - O candidato classificado deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munido da documentação necessária correspondente ao cargo, conforme disposto no item
9. do Edital Complementar nº 01 ao Edital de abertura de Concurso Público Nº 001/2016, sob pena de não poder
realizar a Prova Prática.

São Félix do Araguaia - MT, 24 de novembro de 2016.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA –

MT
CNPJ.  03.918.869/0001-08

Página 2 de 2

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia (MT) – CEP 78.670-000 – Site
www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br

ANEXO I

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR) - (PROJETO DE ASSENTAMENTO)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

VLADIMIR MENDES CHAVEIRO 13/09/1968 40,0 15,0 10,0 65,0 Classificado

MARCOS ANTONIO MARINHO DOS SANTOS 23/12/1982 40,0 0,0 20,0 60,0 Classificado

DANIEL DE MOURA MATIAS 16/06/1969 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado

JOÃO SEBASTIAO DE SOUSA 19/10/1980 --- --- --- N/C Desclassificado

APOIO ADMINISTRATIVO ESCOLAR - (ESCOLA ALBERTO...)

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                             C.G.

NOTA PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

CLEIDIMAR FERREIRA CAMPOS 16/03/1996 45,0 15,0 20,0 80,0 1.

ANA RITA SOUSA DE ALMEIDA 21/12/1971 40,0 10,0 20,0 70,0 2.

LEIRE REGINA DOS SANTOS SOUSA 05/01/1979 40,0 5,0 20,0 65,0 3.

RENATA VILELA FARIA 22/10/1982 35,0 10,0 15,0 60,0 4.

ADRIANE DA SILVA ALVES 03/11/1995 35,0 5,0 20,0 60,0 5.

CASSIA VIEIRA SANTANA 02/05/1980 30,0 20,0 10,0 60,0 6.

NAYANE DA SILVA MARIANO 01/02/1996 20,0 25,0 15,0 60,0 7.

ALCIONEIDE ORACIO DE SOUZA 13/11/1981 35,0 0,0 20,0 55,0 8.

MARIA DE LOURDE SOUZA FERREIRA 11/02/1966 25,0 10,0 20,0 55,0 9.

ANAIDES PUGAS CIRIQUEIRA 28/07/1989 35,0 5,0 10,0 50,0 10.

ALESSANDRA DOS SANTOS ARCANJO 19/05/1991 30,0 10,0 10,0 50,0 11.

MÁRCIA CRISTINA LEITE DA SILVA 08/03/1997 30,0 5,0 15,0 50,0 12.

NEIRIVAN PEREIRA NOGUEIRA 23/08/1979 25,0 10,0 15,0 50,0 13.

DEUSANILDES PEREIRA DA SILVA 11/09/1963 20,0 10,0 20,0 50,0 14.

LUCÉLIA RIBEIRO FERREIRA 28/02/1979 15,0 0,0 15,0 30,0 Não aprovado

ALINE DE SOUZA LIMA 17/04/1982 --- --- --- N/C Desclassificado

ANDREIA SANTO FARIAS PEREIRA 03/02/1993 --- --- --- N/C Desclassificado

DIVINA MARIA PEREIRA 16/04/1966 --- --- --- N/C Desclassificado

LINARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 17/04/1995 --- --- --- N/C Desclassificado

REGINA SILVA DO NASCIMENTO 30/08/1983 --- --- --- N/C Desclassificado

ROMARIO CONCEIÇÃO MORAIS 23/06/1990 --- --- --- N/C Desclassificado

LEGENDA:

L.P.: Língua Portuguesa;

C.G.: Conhecimentos Gerais;

MAT.: Matemática;

---: Sem nota;

N/C: Não compareceu.